
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії обласної ради з питань

 правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, забезпечення прав
 і потреб військових та учасників бойових дій

04 жовтня 2024 року м. Полтава                           № 31

Головуючий: Хардін Олег Олександрович – голова постійної комісії. 

Присутні: Бульбаха Сергій Володимирович – заступник голови постійної 
комісії (у режимі відеоконференції), Баканов Олег Олегович – член постійної 
комісії (у режимі відеоконференції), Сиверин Олександр Миколайович – член 
постійної комісії (у режимі відеоконференції). 

Відсутні: Кириченко Василь Петрович – секретар постійної комісії. 

Склад постійної комісії – 5 осіб. Присутні – 4 особи.

Запрошені та присутні:

Бєлоножко
Олег Вячеславович

заступник голови Полтавської обласної ради

Левакіна
Оксана Віталіївна

заступник керуючого справами – начальник 
відділу організаційного забезпечення діяльності 
ради виконавчого апарату обласної ради

Лемешко
Олександр Миколайович

перший заступник голови Полтавської обласної 
ради 

В’юн
Тетяна Василівна

заступник начальник відділу юридичного 
забезпечення виконавчого апарату обласної ради

Синявська
Тамара Григорівна

заступник керівника апарату – керуючий 
справами виконавчого апарату обласної ради

представники засобів масової інформації.
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Хардін О.О., голова постійної комісії, ознайомив присутніх з порядком 

денним засідання постійної комісії.

Порядок денний:
1. Про внесення змін до складу поліцейської комісії Головного управління 

Національної поліції в Полтавській області.
2. Різне.

Хардін О.О., голова постійної комісії, поставив на голосування 
запропонований порядок денний засідання постійної комісії. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 3, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1.

Баканов О.О. не голосував Сиверин О.М. за
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Кириченко В.П. відсутній

ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний засідання постійної комісії.

Хардін О.О., голова постійної комісії, запропонував затвердити регламент 
роботи засідання постійної комісії:

- для інформації з питань порядку денного – до 10 хв;
- для співдоповіді – до 5 хв;
- виступаючим – до 3 хв;
- загальний час для обговорення питань – до 15 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 3, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1.

Баканов О.О. не голосував Сиверин О.М. за
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Кириченко В.П. відсутній

ВИРІШИЛИ: затвердити регламент роботи засідання постійної комісії.

Хардін О.О., голова постійної комісії, нагадав, що відповідно до частини 
першої статті 591 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 
разі наявності у присутніх на засіданні постійної комісії депутатів обласної 
ради конфлікту інтересів при розгляді питань порядку денного, вони мають 
врегулювати його шляхом своєчасного самостійного публічного оголошення 
про це під час засідання.

Розгляд питань порядку денного.

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до складу поліцейської комісії Головного 
управління Національної поліції в Полтавській області.

Хардін О.О., голова постійної комісії, повідомив, що у зв’язку з 
надходженням відповідної заяви депутата Полтавської обласної ради восьмого 
скликання Кириченка Василя Петровича виникла необхідність припинити його 
повноваження як члена поліцейської комісії Головного управління 
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Національної поліції в Полтавській області. Запропонував до складу 
поліцейської комісії Головного управління Національної поліції в Полтавській 
області кандидатуру Грибовода Віталія Васильовича.

Хардін О.О., голова постійної комісії, ознайомив членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонував визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 3, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1.

Баканов О.О. не голосував Сиверин О.М. за
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Кириченко В.П. відсутній

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань 

правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, забезпечення прав і потреб 
військових та учасників бойових дій Хардіна О.О. взяти до відома.

2. Доручити виконавчому апарату обласної ради підготувати відповідні 
проєкти рішень обласної ради стосовно внесення змін до складу поліцейської 
комісії Головного управління Національної поліції в Полтавській області, а 
саме: 

- вивести Кириченка Василя Петровича зі складу поліцейської комісії 
Головного управління Національної поліції в Полтавській області;

- обрати Грибовода Віталія Васильовича до складу поліцейської комісії 
Головного управління Національної поліції в Полтавській області.

3. Постійній комісії обласної ради з питань правоохоронної діяльності, 
боротьби з корупцією, забезпечення прав і потреб військових та учасників 
бойових дій внести на розгляд обласної ради проєкти рішень з цього питання у 
встановленому порядку.

2. Різне.

У «Різному» виступів не було.

Голова постійної комісії          Олег ХАРДІН


